
Uchwała Nr 1073/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia    4 lipca  2005 r. 
 

w sprawie: udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi  Biura Zarządu, 
Informatyki i Informacji Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach do 
podejmowania decyzji, w imieniu Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego, w sprawie porozumienia z Ministerstwem Finansów . 

 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się,    co 
następuje: 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego upoważnia Pana Krzysztofa 
Adamczyka, Dyrektora  Biura Zarządu, Informatyki i Informacji Urzędu 
Marszałkowskiego w Kielcach do podejmowania decyzji � na spotkaniu w dniu 
5 lipca 2005 r. w Ministerstwie Finansów, w imieniu Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego, w sprawie porozumienia o współpracy w zakresie 
użytkowania i rozwoju Systemu Informatycznego Monitoringu i Kontroli 
Finansowej Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności SIMIK. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu, Informatyki i 
Informacji Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa  
      
 Franciszek Wołodźko 

 
 
 


